GIẤY MỜI
(V/v phối hợp triển khai thực hiện hiệu quả các mô hình của Sở Giao thông vận tải
được phân công tại Kế hoạch số 153/KH-BCĐ ngày 24/10/2023 của Ban Chỉ đạo

Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế)

Thực hiện Kế hoạch số 153/KH-BCĐ, ngày 24/10/2023 của UBND tỉnh
Thừa Thiên Huế về việc phối hợp đẩy mạnh triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại Đề
án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ
chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030” tại Thừa Thiên
Huế. Sở Giao thông vận tải tổ chức mời họp do Đồng chí Lê Toàn Thắng, Phó
Giám đốc Sở chủ trì:

Sở Giao thông vận tải trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh IOC;

- Lãnh đạo Trường Cao đẳng Giao thông Huế;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Bến xe Huế;

- Lãnh đạo Chi nhánh Khai thác đường sắt Thừa Thiên Huế.

Thời gian, địa điểm:

Thời gian: 8h30 thứ sáu, ngày 15/3/2024.

Địa điểm: Phòng họp 1, tầng 2, Sở GTVT TT Huế, Tòa nhà 6 tầng, Khu hành
chính các cơ quan tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, Phường Xuân Phú, TP Huế.

Kính mong Quý cơ quan, đơn vị sắp xếp tham dự.

Trân trọng kính mời./.

Lê Toàn Thắng

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 517 /SGTVT-GM Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 3 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:19:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!